６０１４－１１３２
令和 ３ 年 ７ 月 １ 日

 各中学校長 殿

                                                                宮崎県立都城工業高等学校
                                                                校 長  荒 武 邦 好

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度 都城工業高等学校 部活動見学会について（ご案内）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、下記のとおり部活動見学会を計画いたしました。本校の特色の一つである部活動を見学し、魅力
を感じていただくことで御校中学３年生の進路選択の一助となるよう、実施するものです。
つきましては、趣旨等をご理解いただき、生徒さんおよび保護者様への連絡をよろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．日 時      令和 ３ 年 ８ 月 ４ 日（水） ８：３０～１２：００

２．場 所   都城工業高等学校 校内活動場所   ※受付は体育館玄関前にて行います。
          （雨天時）屋外部活動は教室での説明会等を実施します。

３．内 容   【運動系】【文化系】【工業系】の各系から１部以上見学します。
          見学③終了後に自由見学及び体験活動の時間を設定します。

※【運動系】部活動の体験はありません。

受  付
  全体説明
  移  動
  見 学 ①
   移  動

見 学 ②
  移  動

見 学 ③
解  散

自由見学・体験

８：３０～  ９：００（体育館前）
９：００～ ９：３０（３０分）
９：３０～ ９：４５（１５分）
９：４５～１０：０５（２０分）

１０：０５～１０：１５（１０分）
１０：１５～１０：３５（２０分）
１０：３５～１０：４５（１０分）
１０：４５～１１：０５（２０分）
１１：０５～１１：２０（１５分）
１１：２０～１２：００（４０分）

４．部 活 動
【運動系】

  陸上競技、バスケットボール、バレーボール、卓球、ソフトテニス、硬式テニス、サッカー
  ラグビー、ソフトボール、ハンドボール、山岳、剣道、弓道、自転車競技、少林寺拳法、野球
【文化系】

  美術、吹奏楽、インターアクト、放送、手芸、囲碁（同好会）
【工業系】

  ロボット競技、機械技術、制御技術、電気技術、建設技術、化学技術、インテリア技術

５．その他 （１）参加者は、事前に申し込みのあった生徒のみとします。

保護者については、生徒の送迎は可能ですが、校舎内への立ち入りはご遠慮願います。
（２）生徒は原則、中学校の制服でご参加ください。

      （３）感染症および熱中症対策のため、マスク・水筒の持参をお願いします。
          あわせて、筆記用具、上履き、汗ふき用タオル、下履き入れ袋の準備をお願いします。
      （４）受付時に「別紙」健康観察シートの提出をお願いします。
      （５）自動車で来校される際の駐車場については、当日係の指示に従って下さい。
      （６）緊急事態等が発生した場合においては、本校のホームページにて案内いたします。

なお、延期となった場合は、別途案内いたします。

 （連絡先）〒885-0084 都城市五十町 2400 番地
          宮崎県立都城工業高等学校
       生徒指導部：鎌田昭則・時任祐輔
        TEL 0986-22-4349
        FAX 0986-22-5877

令和３年度 都城工業高等学校 部活動見学会の参加申込方法について

【手順１】同封の案内文書を各中学校にて配布をお願いします。お手数ではありますが、配布に必要

な枚数を各中学校にて印刷をお願いいたします。案内文書は以下の通りです。
     ①中学３年生・保護者宛「都城工業高等学校部活動見学会について（案内）」 ※両面
     ②令和３年度 都城工業高等学校 部活動見学会 部活動一覧
     ③令和３年度 都城工業高等学校 部活動見学会 健康観察シート
     ④令和３年度 都城工業高等学校 部活動見学会 駐車上のご案内

集約締切日： 令和３年７月１４日（火）

【手順２】参加希望者がいる場合、各中学校のご担当の先生から、本校へ参加者全員分の申込用紙を郵送

して下さい。返信用封筒を同封していますのでご使用ください。
                   郵送先
                    郵 便 番 号： ８８５－００８４

住 所： 都城市五十町２４００番地
                    担 当： 時任 祐輔

                 申込締切日： 令和３年７月１９日（月）

○ 部活動見学会の案内については、本校から近隣の中学校へは文書にて案内を差し上げています。
遠方の中学校からの申し込みについても、この参加申込方法と同様の手続きでお願いします。

○ 原則、個人での申し込みはご遠慮ください。必ず中学校の先生を通して申し込みをお願いします。

○ 個人情報の漏洩、データの誤送信を防止するために下の手順で参加申し込みを受け付けます。

【個人情報の取り扱いについて】
 参加申し込みで得られた個人情報については、体験入学での本人確認用として使用いたします。
それ以外の目的では使用いたしません。

令和 ３ 年 ７ 月 １ 日

 中学３年生・保護者 各位

                                                                宮崎県立都城工業高等学校
                                                                校 長  荒 武 邦 好

令和３年度 都城工業高等学校 部活動見学会について（案内）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、下記のとおり部活動見学会を計画いたしました。本校の特色の一つである部活動を見学し、魅力
を感じていただくことで進路選択の一助となるよう、実施するものです。
 つきましては、令和４年度本校への進学を検討されている生徒の皆様の参加をお願い申し上げます。

記

１．日 時      令和 ３ 年 ８ 月 ４ 日（水） ８：３０～１２：００

２．場 所   都城工業高等学校 校内活動場所   ※受付は体育館玄関前にて行います。
         （雨天時）屋外部活動は教室での説明会等を実施します。

３．内 容   【運動系】【文化系】【工業系】の各系から１部以上見学します。
          見学③終了後に自由見学及び体験活動の時間を設けます。
          ※【運動系】部活動の体験はありません。

４．部 活 動
【運動系】
 ①陸上競技 ②バスケットボール ③バレーボール ④卓球 ⑤ソフトテニス ⑥硬式テニス
⑦サッカー ⑧ラグビー ⑨ソフトボール ⑩ハンドボール ⑪山岳 ⑫剣道 ⑬弓道 ⑭自転車競技
⑮少林寺拳法 ⑯野球

【文化系】
 ⑰美術 ⑱吹奏楽 ⑲インターアクト ⑳放送 ㉑手芸 ㉒囲碁（同好会）
【工業系】
 ㉓ロボット競技 ㉔機械技術 ㉕制御技術 ㉖電気技術 ㉗建設技術 ㉘化学技術 ㉙インテリア技術

 ※ 当日は【運動系】【文化系】【工業系】の各系から１部以上自由に選んで見学してもらいます
   ので、あらかじめ考えておいてください。
 ※ 申込書に必要事項をご記入の上、７月１４日(水)までに担当の先生に提出して下さい。(期日厳守)
※ 参加者は、事前に申し込みのあった生徒のみとします。

----------------------------------------キ リ ト リ----------------------------------------

参 加 申 込 書

令和３年８月４日（水）におこなわれる、都城工業高等学校の部活動見学会に参加します。

          中学校 ３年   組   番     生 徒 氏 名

                                                    保護者氏名           印

緊急連絡先（電話番号）     －     －

現在、見学希望の部活動があれば「４．部活動」の欄から選び、数字をご記入ください。

運動系［        ］文化系［         ］工業系［        ］

※複数記入していただいても構いません。

受  付
全体説明
移  動
見 学 ①
移  動
見 学 ②
移  動
見 学 ③
解  散

自由見学・体験

８：３０～  ９：００（体育館前）
９：００～ ９：３０（３０分）
９：３０～ ９：４５（１５分）
９：４５～１０：０５（２０分）

１０：０５～１０：１５（１０分）
１０：１５～１０：３５（２０分）
１０：３５～１０：４５（１０分）
１０：４５～１１：０５（２０分）
１１：０５～１１：２０（１５分）
１１：２０～１２：００（４０分）

５．その他 （１）参加者は、事前に申し込みのあった生徒・引率者のみとします。
保護者については、生徒の送迎は可能ですが、校舎内への立ち入りはご遠慮願います。

（２）生徒は原則、中学校の制服でご参加ください。
      （３）感染症および熱中症対策のため、マスク・水筒の持参をお願いします。
         あわせて、筆記用具、上履き、汗ふき用タオル、下履き入れ袋の準備をお願いします。
      （４）受付時に「別紙」健康観察シートの提出をお願いします。
      （５）自動車で来校される際の駐車場については、当日係の指示に従って下さい。
      （６）緊急事態等が発生した場合においては、本校のホームページにて案内いたします。

なお、延期となった場合は、別途案内いたします。

 （連絡先）〒885-0084 都城市五十町 2400 番地
          宮崎県立都城工業高等学校
       生徒指導部：鎌田昭則・時任祐輔
        TEL 0986-22-4349
        FAX 0986-22-5877

「別紙」

令和３年度 都城工業高等学校 部活動見学会

健康観察シート

提出日：令和３年８月４日（水）

感染症拡大防止のため、健康観察にご協力をお願いいたします。

１ 中学校名を教えて下さい。 中学校

２ 氏名を教えて下さい。

３ 今朝の体温を教えて下さい。     度    分

４ 息苦しさ（呼吸困難）の症状はありませんか？ ある  ・  ない

５ 強いだるさ（倦怠感）はありませんか？ ある  ・  ない

６
「発熱」や「せき」など、比較的軽い「風邪」の症状

が続いていませんか？
ある  ・  ない

７ 今日、マスクを準備していますか？ ある  ・  ない

  ○健康観察シートは、引率者が集約し、当日、受付に提出して下さい。

引率者がつかない場合には、生徒本人が受付に提出して下さい。

  ○健康観察シート提出の対象者は、生徒・引率者になります。

 ○体温を測定していない場合には、受付に申し出て下さい。体温測定ができます。

  ○マスクが「ない」場合には受付に申し出て下さい。予備マスクを準備します。

令和３年度 都城工業高等学校 部活動見学会

駐車場のご案内

 ○送迎および駐車場は、本校の敷地内となります。

 ○五十市公民館の駐車場は、他の行事が予定されているため使用できません。

 ○自動車は正門からの入場、西門からの退場となります。交通誘導係の職員の指示に従って下さ

い。徒歩および自転車は、正門近くの通用門からご入場下さい。

都城工業高校

五十市公民館

（使用禁止）

西門

正門 通用門